



## KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PLĖTROS PROGRAMŲ IR INVESTICIJŲ SKYRIUS

Biudžetinė įstaiga. Laisvės al. 96, 44251 Kaunas, tel. (8 ~ 37) 42 26 42, faks. (8 37) 42 54 52,  
el.p. [investiciju.strateginio.planavimo.skyrius@kaunas.lt](mailto:investiciju.strateginio.planavimo.skyrius@kaunas.lt), <http://www.kaunas.lt>  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188764867.

Dalyviams

2018-07-16

Nr. - 68-2-135

I

Nr.

### **ATSAKYMAS Į PAKLAUSIMĄ IKIPREKYBINIAME PIRKIME „INTELEKTINĖS TRANSPORTO VALDYMO SISTEMOS, KURIOS PAGALBA ĮKRAUNAMOS HIBRIDINĖS PAVAROS TRANSPORTO PRIEMONIŲ GALIOS MECHANIZMAS BŪTŲ VALDOMAS DEBESŲ SISTEMOS PAGRINDU, SUKŪRIMAS IR TESTAVIMAS“**

Ikiprekybiniame pirkime „Intelektinės transporto valdymo sistemos, kurios pagalba įkraunamos hibridinės pavaros transporto priemonių galios mechanizmas būtų valdomas debesų sistemos pagrindu, sukūrimas ir testavimas“ Komisijos ikiprekybiniam pirkimui, susijusiam su projektu „Transporto srautų matavimas realiu laiku, taikant inovatyvias technologijas, siekiant suvaldyti „kamščių“ situaciją mieste“, sudarytos 2017 m. rugsėjo 21 d. Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. A-3494 „Dėl komisijos ikiprekybiniam pirkimui, susijusiam su projektu „Intelektinės transporto valdymo sistemos, kurios pagalba įkraunamos hibridinės pavaros transporto priemonių galios mechanizmas būtų valdomas debesų sistemos pagrindu, sukūrimas ir testavimas“ atlikti sudarymo ir jos darbo reglamento tvirtinimo“, 2018 m. liepos 16 d. posėdžio protokolu Nr. 68-14-9, nutarta:

1. Pateikti atsakymą į gautą galimo dalyvio paklausimą:

➤ Klausimas: „Ar reikia pateikti kokias nors technines specifikacijas I etapui, ar užtenka tik užpildyti pateiktą formą? Pagal I etapo aprašą - jo metu turi būti sukurta koncepcija, taigi kokias tikslias specifikacijas pateikti nėra įmanoma.“

Atsakymas: Atkreiptinas dėmesys, kad ikiprekybinio pirkimo dokumentų V skyriaus trečios pastraipos „Dalyvio pasiūlymą sudaro“ 1 ir 4 punktuose nurodyta, kad kiekviename etape turi būti nurodyta siūlomo Pirkimo objekto atitiktis techninės Pirkimo objekto specifikacijos sąlygoms (4); taip pat turi būti užpildyta pasiūlymo forma (Sąlygų 2 priedas) (1);

Pažymėtina, kad ikiprekybinio pirkimo dokumentų sąlygose, 2 priede, Pasiūlymo aprašymui ir pateiktų Techninės specifikacijos reikalavimų pagrindimui nurodyti šie reikalavimai: „Pasiūlymo aprašymas atsižvelgiant į Pirkimo sąlygų 1 ir 5 prieduose nustatytus reikalavimus“ ir „Pasiūlymo atitikties Pirkimo sąlygų 1 ir 5 prieduose pateiktiems Techninės specifikacijos reikalavimams pagrindimas“.

Komisijos narė, atliekanti, komisijos pirmininko funkcijas



Evelina Grigaitė

Originalas nebus siunčiamas